ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

П Р И К А З

«27» июня 2022 г. № 10- АХД

О внесении изменений в нормативно-локальные акты

В связи с выявленными замечаниями Отдела по профилактике коррупционных
и иных правонарушений Нижегородской области

приказываю:

- Утвердить в новой редакции следующие положения и порядок;

1. Положение о конфликте интересов в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении «Ардатовский аграрный
техникум».

2. Положение о подарках и знаках делового гостеприимства государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ардатовский
аграрный техникум».

3. Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта
интересов в государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении «Ардатовский аграрный техникум».

4. Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере
противодействия коррупции.

5. Положение об антикоррупционной политике в государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении «Ардатовский аграрный
техникум».

6. Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения
работника государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Ардатовский аграрный техникум» к
совершению коррупционных правонарушений.

- Настоящие изменения вступают в силу с 27.06.2022г.

И.о. директора А.М. Абрамов